Kontaktadressen Jugendbetreuer Kantone

Verband Funktion Name / Vorname E-Mail Strasse Adresse Telefon / Mobile

Aargau Koordinatorin Monika Wyser monika.wyserl6@gmail.com Sonnhaldenstrasse 2 4653 Obergosgen 079726 54 35

Appenzell alle Abteilungen Koni Eisenhut koni.eisenhut@bluewin.ch Unterrechstein 375 9410 Heiden 0718911985 /079 388 69 92
Basel (ad.Int) Koordinator Gerhard Hirlimann gehue@bluewin.ch Im unteren Letten 6 4202 Duggingen 07991025 83

Bern-Jura Koordinatorin Stefanie Rohn st.rohn@ggs.ch Duppenthalweid 23 3367 Ochlenberg 0794522009

Freiburg (deutsch)

Koordinatorin

Cornelia Brénnimann

c.broennimann@swissonline.ch

Unterwerk 1

3210 Kerzers

0317558504/ 0793779815

Freiburg (franzosisch)

Koordinatorin

Alexia Codourey

al.codou@outlook.com

Route des Crétes 6

1756 Lovens

026 470 22 26 / 079 560 12 59

Genf (vakant)

Prasident

Patrick Sandmeier

pat.sandmeier@bluewin.ch

Chemin de Murcie 1

1232 Confignon

022 757 2049 / 079 503 64 84

Glarus

alle Abteilungen

Marina Venzin

marina-venzin@outlook.com

Postweg 12

8754 Netstal

079 6253517

Graubtinden (vakant)

Prasident

Andreas Zahner

andreas.zaehner@bluewin.ch

Bolettastrasse 5

7000 Chur

081 252 23 65 /07941071 89

Neuenburg alle Abteilungen Jérdme Montandon jeromemontandon1978@gmail.com Petits Marais 304 2108 Couvet 0328632048 /0792819934
Schaffhausen alle Abteilungen Manuel Ochsner manuel ochsner@gmx.ch Hinterdorf 27 8216 Oberhallau 0794423397
Schwyz alle Abteilungen Andrea Reichmuth andreareichmuth88@gmail.com Chappelistrasse 16 6430 Schwyz 079 827 87 10
Solothurn alle Abteilungen Flavia Peier flavia.peier@bluewin.ch Mahrenstrasse 4 4654 Lostorf 062 298 28 23 / 078 262 66 08
St. Gallen (vakant) Prasident Felix Brandle bfelix.braendle@thurweb.ch Mosnangerstrasse 29  |9606 Bitschwil 07198002 44 /079 623 90 60
Tessin (vakant) Prasident Mirko Solari mirko.solari@bluewin.ch Via Canton Uri 14 6760 Faido 0792034141
Thurgau (vakant) Prasident Hanspeter Hohl hp.hohl@telekabel.ch Stauffacherstrasse 21 |9320 Arbon 07946471 32
Waadt (vakant) Prasidentin Ophélie Girard girard.ophelie@gmail.com Rue de Sadaz 3 1373 Chavonnay 0793925158

Waldstatte alle Abteilungen Regula Schweizer regula.schweizer@bluewin.ch Grepperstrasse 47 6403 Kissnacht am Rigi  |041 790 25 11 /076 560 02 65
Wallis (vakant) Ehrenprasident Markus Eyholzer evholzermarkus@hotmail.com Tolaweg 12 3902 Brig-Glis 027 9233513 /079 603 99 55
Zug alle Abteilungen Maja Dubendorfer maja.duebendorfer@bluewin.ch Himmelrichstrasse 48 |6340 Baar 04176194 06 / 076 507 94 65
Zirich alle Abteilungen  |Sandra Weilenmann sandra-weilenmann@bluewin.ch Stegweg 28 8494 Bauma 0795392118
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